23 de maio de 2023

OF. Nº CM-026/2023 - CE
Assunto: encaminha proposições
Serviço: Secretaria Legislativa

Senhor Prefeito,

Passamos às mãos de Vossa Excelência para as devidas providências, a
Proposição de Lei Complementar nº EM-004/2023, e as Proposições EM-081/2022,
015/2023, 025/2023, e CM-106/2022 e 038/2023,  aprovadas na Reunião  Ordinária
realizada nesta data.

Atenciosamente,

Vereador Eduardo Print Jr.
Presidente da Câmara

Exmo. Sr.
Gleidson Gontijo de Azevedo
DD. Prefeito Municipal de Divinópolis
Nesta

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

		2023-05-24T15:59:20-0300
	Brasil
	EDUARDO ALEXANDRE DE CARVALHO
	Assinador Serpro